Муниципальное образование «Спасское сельское поселение»

Администрация Спасского сельского поселения

РАСПОРЯЖЕНИЕ

 31 января 2023 года                                                                                                № 10

с.Вершинино

О выделении денежных средств на  ежегодные членские взносы на осуществление деятельности Ассоциации «Совет муниципальных образований Томской области» в 2023 году

      Руководствуясь Решением Президиума Ассоциации муниципальных образований Тоской области  от 29 ноября 2022 № 121 «О размере  членских взносов на осуществление деятельности Ассоциации «Совет муниципальных образований Тоской области» в 2023 году»,

ОБЯЗЫВАЮ:

[bookmark: _GoBack]    1. Выделить денежные средства в сумме 18 703 (восемнадцать тысяч семьсот три)  рубля 00 коп., на   оплату  членских взносов на осуществление деятельности Ассоциации «Совет муниципальных образований Тоской области» в 2023 году из бюджета муниципального образования «Спасское сельское поселение», согласно прилагаемых документов.
       2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на  ведущего бухгалтера Н.С. Боянкова.

Глава поселения
(Глава Администрации)  	            Е.Ю. Пшеленский

В дело 01-05
1 экз Боянков Н.С.